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Det går inte att klaga på den nya  
mobilen, som ser bra ut och fungerar 
utmärkt, men det är läckerheter som  
du får betala för.

Det är tydligt att Motorola har lagt ner 
extra arbete på den yttre designen av 
Edge 50 Ultra.

Först trodde vi att baksidan var en 
fruktansvärt verklighetstrogen plast- 
imitation av ljust trä, men det visar 
sig att det faktiskt är bambu. Mobilen 
ligger skönt i handen och materialet 
gör att den inte är lika hal som andra 
mobiler med vanliga material som 
glas och aluminium. Tekniskt sett är 
bambu en form av gräs, men ytan på 
baksidan liknar träets struktur och 
ser så inbjudande ut att man helst vill 
vända mobilen upp och ner när man 
lägger ifrån sig den. Om du gör det 
kan du njuta av den praktiska kant-

belysningen, som uppmärksammar 
notiser genom att försiktigt lysa upp 
skärmens kanter.

Skärmen böjer sig runt sidorna av 
mobilen. Det ser snyggt ut, men flera 
gånger råkade vi aktivera innehåll 
på skärmen eftersom fingrarna rörde 
sig för långt över kanten.

Speciell version av Android
Motorolas egen version av Android 
fungerar utmärkt med funktioner som 
är lätta att navigera och Motorolas 
tillägg är genomtänkta. Vi älskar till 
exempel att ficklampan kan tändas 
när skärmen är avstängd genom att 
skaka mobilen. Moto-appen hjälper 
till att komma igång med mobilen och 
erbjuder genvägar till de vanligaste 
inställningarna, vilket gör det lite  
enklare att anpassa din nya mobil.

Mobilen är precis så snabb som man 
kan förvänta sig för det höga priset. 
Alla appar körs utan några irriterande 
fördröjningar, och viktiga funktioner 
som exempelvis ansiktsigenkänning 
är också omedelbara när du lyfter upp 
mobilen framför dig.

Kameran tar väldigt bra bilder. Med 
standardinställningarna är färgerna 
uppskruvade lite för mycket för vår 
smak, men om du hellre vill ha mer 
naturliga färger kan du justera detta 

Baksidan ser 
inte bara ut 
som trä, den 
luktar som trä 

Mobil med 
läcker baksida 
av bambu

Motorola Edge 50 Ultra

12 990 kr

Motorola Edge 50 Ultra är en relativt dyr  
mobil, men du får en riktigt snabb och  
väldesignad mobil för pengarna.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 1 TB
Skärmstorlek: 6,7 tum
Kamera: 50 MP, 64 MP, 50 MP, 50 MP
Batteritid: Cirka 36 timmar

Mycket snabb
Baksida av bambu
Snabbladdare medföljer 9,4

i inställningarna. Vi spelade även in 
en serie videor av en hund som sprang 
på stranden, och kameran var bra på 
att kompensera för skakningar, så vi 
fick fina, lugna bilder av det annars 
oregerliga motivet.

Nuförtiden är det sällan det följer 
med en laddare till en ny mobil, men 
Motorola har tagit steget fullt ut och 
lagt med en 125 watts snabbladdare 
i förpackningen. Det tog oss cirka 25 
minuter att ladda mobilen från två till 
hundra procent.
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Trådlöst tangentbord med tre års batteritid
vila händerna på bordet behövde vi 
hålla dem över tangenterna så att 
fingrarna träffade tangenterna i en 
nästan vertikal vinkel.

Det går att växla mellan upp till tre 
anslutna enheter med hjälp av snabb-
knappar på tangentbordet. På de tre 
tangenterna finns det bilder av en  
mobil/surfplatta och en bärbar dator, 
men enda anledningen att koppla 
tangentbordet till en bärbar dator är 
om datorns tangentbord är trasigt. Det 
inbyggda tangentbord är i de flesta 
fall betydligt bättre.

När du använder tangentbordet för 
första gången drar du bara ut en liten 
plastremsa för att skapa kontakt med 
det interna batteriet. Batteriets livs-
längd är cirka tre år enligt Logitechs 
utsago, däremot är det inte möjligt att 
ladda batteriet.

Det lilla tangentbordet är 
som gjort för att följa med 
när du är ute och reser.

Logitechs nya tangentbord är mindre 
än en centimeter tjockt när det inte är 
hopfällt och väger bara drygt 200 
gram. Det gör Keys-To-Go-2 perfekt 
att ta med sig i väskan.

Anslutningen till din utrustning sker 
trådlöst via Bluetooth, och på ett par 
minuter anslöt vi tangentbordet till 
både en iPad och en mobil. Särskilt 
på mobilen var det en stor förbättring 
att kunna skriva texter på ett fullstort 
tangentbord istället för på skärmen.

När du ska skriva är det bara att 
flytta skyddsfliken på tangentbordets 
baksida. Tryck sedan på den lilla 
strömbrytaren så är du redo att börja 
skriva direkt.

Tangenterna kan bara tryckas ned 
en aning, och vi hade lite problem med 
att trycka på mellanslagstangenten 
med tummen. Istället för att kunna  

Vacker skärm med en diameter på över en meter

Den stora metallfoten  
får skärmen att stå  
stadigt på skrivbordet.

Samsung Odyssey Neo G7 ger 4K- 
upplösning i en bild vars diameter 
är över en meter. Det kanske inte 
låter mycket i relation till dagens 
TV-apparater, sittandes på skärm- 
avstånd är det en annan sak.

Din bildskärm kommer sannolikt 
att överleva din dator, så det lönar 
sig att satsa på lite högre kvalitet 
än den billigaste 24-tumsmodellen 
du kan hitta. Odyssey Neo G7 såg 

Samsung Odyssey Neo G7

Logitech Keys-To-Go-2

9 890 kr

999 kr

Mycket bra bild
Kan konfigureras med fjärrkontroll

Långsam uppdatering  
av menyer

Enkelt att transportera
Fungerar trådlöst med tre enheter

Kan inte laddas

imponerande ut redan innan vi  
startade den, och när vi kopplade 
in den och startade upp den 43 tum 
stora bilden blev vi inte besvikna.

Vi körde en serie testbilder och 
filmer på skärmen, och skärpan och 
färgåtergivningen var mycket bra. 
Speciellt i mörka delar av bilden 
kan man se skärmens breda färg-
spektrum. Små detaljer i skuggorna 
i en trädkrona syntes till exempel 

9,0

7,7

tydligt, medan färgerna tenderar 
att smälta samman på många  
andra bildskärmar.

Om du spelar kan du njuta av låg 
svarstid och den inbyggda G-Sync- 
tekniken som synkroniserar bild-
skärmen med bilderna som skickas 
från datorns grafikkort.

På baksidan finns ett par Display-
Port och en HDMI-port samt en liten 
USB-hubb med två USB-portar för 
anslutning av mus och tangentbord.

Skärmen levereras med en fjärr-
kontroll som du kan använda för att 
styra skärmens inställningar. Det 
är lätt att navigera i menyerna, men 
ibland var det väldigt långsamt när 
man gick mellan alternativ.

Ergonomiskt har Odyssey Neo G7 
inte mycket att erbjuda. Vi hade till 
exempel velat kunna justera den i 
höjdled, men då får du hitta något 
att ställa den på. På baksidan finns 
VESA-hål så att du kan hänga upp 
monitorn på väggen.
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Musen ansluts 
enkelt till datorn med den 
medföljande USB-adaptern.

Du kan tända och släcka, 
hoppa till huvudmenyn och 
bläddra med knapparna 
längst upp till höger.

Läs dina e-böcker i färg
Era Color e-bokläsare är utrustad med 
en färgskärm i en bekväm sjutums-
storlek. Den ger en upplevelse som 
liknar att läsa en pocketbok men med 
skillnaden att du får alla fördelar med 
en modern e-boksläsare.

Du kan till exempel göra en omvänd 
nypmanöver med fingrarna för att  
göra bokstäverna större om du har 
glömt dina läsglasögon. När det blir 
mörkt kan du tända den inbyggda  
belysningen så att du kan läsa utan 
lampa, och i dagsljus kan du släcka 
lampan för att läsa på skärmen som 
om det vore en pappersbok. Det är en 

Superlätt mus  
i full storlek

bra kontrast mellan bokstäverna och 
bakgrunden, och eftersom skärmen 
bara använder batteriström när du 
vänder blad kan du läsa i flera dagar 
innan du behöver ladda Era Color. 
Skärmen har en relativt begränsad 
färgpalett, så fotografier ser tråkiga 
och tråkiga ut. Däremot är färgerna 
ett stort plus om det finns diagram 
eller kartor i dina böcker.

E-bokläsaren har en extra bred kant 
på höger sida att hålla i när du läser. 
Om du vänder skärmen upp och ner 
för att hålla den i vänster hand vrider 
sig även bilden rätt. Samtidigt ändrar 
bläddringsknapparna funktion, så du 
kan fortsätta att trycka på knappen 
som sitter närmast tummen för att 
bläddra framåt.

E-bokläsarens inbyggda bokhandel 
erbjuder bara böcker på stora språk, 
så om du vill läsa svenska böcker 
måste du själv överföra dem till Era 
Color. Den hanterar epub-filer, som 
är ett av de vanligaste formaten för 

Hur Turtle Beach har lyckats packa 
en mus med avancerad elektronik 
inklusive ett batteri som håller i 120 
timmar och ändå hålla vikten nere 
på 47 gram är för oss en gåta. Så är 
dock fallet med deras nya datormus 
Turtle Beach Burst II Air.

Du kan välja om du vill använda 
Bluetooth eller den medföljande 
USB-adaptern för att ansluta musen 
till datorn. Det enklaste är definitivt 

att använda adaptern, som är så 
liten att du kan låta den sitta kvar 
i  USB-porten på din bärbara dator 
under transport. Det finns också ett 
litet fack för den under musen om 
du föredrar det.

Den känns nästan övernaturligt 
lätt, och dess teflonbeläggning gör 
att den nästan svävar fram över 
musmattan. Det följer med teflon- 
tassar i förpackningen så att du kan 
byta ut dem när de blir slitna, och 
på så sätt bibehålla det lätta glidet  
och den låga friktionen i flera år. 
Trots sin lätta vikt är musen lika 
stor som en vanlig skrivbordsmus. 

Burst II Air ligger bra i handen på 
en medelstor man och knapparna 
är väl placerade i förhållande till 
fingrarnas naturliga position.

Musens två primära knappar har 
bra motstånd och ger en tydlig 
känsla av när de är helt nedtryckta. 
Däremot är kontakterna i de två  
sidoknapparna lite för mjuka för vår 
smak, och det kan vara svårt att 
känna när musen registrerar att du 
trycker. Den kraftiga laddsladden 
är lindad i tyg så den inte trasslar 
ihop sig under transport. Anslut helt 
enkelt kabeln till musens nos för 
att ladda den.

Turtle Beach Burst II Air

Pocketbook Era Color

1 299 kr

3 099 kr

Liten USB-adapter
Mycket lätt

Mjuka knappar på sidan

Färgskärm
Kan vändas upp och ner

Ingen svensk bokhandel

9,1

8,2

e-böcker, men det går även att flytta 
över och läsa pdf-filer samt bilder och 
Word-dokument.

Att skicka böcker till e-boksläsaren 
är väldigt enkelt: När du har skapat 
ett användarkonto på Era Color får 
din e-bokläsare en egen mejladress 
som du kan skicka filerna till. Efter 
en liten stund visas de i ditt bibliotek 
på huvudskärmen, varifrån du kan 
öppna dem med ett tryck.
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EcoTank ET-2876 är en multifunktions-
skrivare som lämpar sig väl för ett 
hemmakontor som har relativt stora 
utskriftsbehov.

EcoTank-skrivaren har inte några 
vanliga bläckpatroner utan använder 
bläckbehållare som du kan fylla på 
själv. Innan du använder skrivaren 
första gången vänder du de fyra bläck-
flaskorna upp och ner så att de fyra 
gånger 65 millilitrarna bläck rinner 
på plats. Det är inte någon trasslig 
manöver och vi klarade det utan att 
spilla en droppe. Du kan se aktuell 
bläcknivån med Epsons program i 
Windows, men också titta i tankarnas 
genomskinliga fönster.

Skrivaren kan styras med hjälp av 
en handfull knappar på framsidan. 
Det fungerar enkelt och intuitivt, och 

Enligt Epson sparar du upp till 90 procent  
på den dyra bläcket EcoTank ET-2876.

det är tur eftersom den inbyggda LED- 
skärmen bredvid knapparna inte är 
till någon hjälp. Den är visserligen i 
i färg vilket är bra, men alldeles för 
liten för att den ska vara till någon 
större praktisk nytta.

Bäst för att skriva ut text
Utskrifterna är av god kvalitet, både 
när det gäller text och grafik. Allt är 
skarpt och färgerna flyter inte ihop. 
Vi skrev också ut ett testark med foton 
men det var tydligt att skrivaren inte 
är gjord för det ändamålet. 

Utskriftshastigheten är tillräckligt 
hög för allmänt bruk. Vi fick cirka 10 
sidor per minut för vanlig svart text 
och det tog bara 10 sekunder från det 
att vi klickade på  utskriftsknappen i 
Windows tills att skrivaren spottade 

Epson EcoTank ET-2876

2 490 kr

Ecotank ET-2876 är inte bara en skrivare.  
Den kan även skanna och kopiera, och  
den är billig i drift.

Specifikationer:
Nätverk: Wi-Fi, Wi-Fi Direct
Pappersstorlek: A4
Anslutning: USB
Papperfack: 100 ark
Mått: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm

Billig i drift
Enkelt att fylla på bläck

Skärmen är väldigt liten

Skrivaren kan användas 
med knapparna och den 
lilla skärmen, om du till 
exempel behöver kopiera.

Spara pengar genom att 
fylla på bläck själv

ur sig den första sidan i dokumentet. 
ET-2876 är en relativt dyr inestering, 
men Epson uppskattar att du kommer 
att spara upp till 90 procent på bläck, 
så om du skriver ut mycket kan det 
finnas pengar att spara.

Skrivaren är ganska kompakt och 
tar inte upp mycket mer plats på skriv-
bordet än ett A4-papper. Det finns 
plats för 100 ark i skrivarens pappers-
fack, vilket är i underkant jämfört med 
liknande skrivare.

8,1

Skrivaren kostar en hel del i inköp, men du kan 
spara mycket pengar i det långa loppet eftersom 
bläckbehållarna kan fyllas på om och om igen.
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 Klassiska mobilen Nokia 3210 fyller 
25 år i år, och nu får den en ny och 
uppdaterad utgåva. Tyvärr är det  
inte allt som borde ha uppdaterats i 
mobilen som faktiskt har uppdaterats.

Det faktum att den har en kamera 
är en förbättring i sig, eftersom den 
ursprungliga modellen inte ens hade 
någon sådan. Den tar dock bilder i en 
kvalitet som hade varit en besvikelse 
för 10-15 år sedan. Många av bilderna 
har ett mjölkigt vitt skimmer och  
dålig skärpa, medan kontrasten och 
färgåtergivningen inte är i nivå med 
en modern mobilkamera.

Om du är van 
vid den typ av 
knappsats som 
Nokia 3210 har, 
då går det fort 
att ringa dina 
kontakter. Du 
börjar skriva 

Precis som på 
gamla versionen 
av mobilen kan 
du spela Snake i 
Nokia 3210.

namnet med hjälp av bokstäverna på 
varje knapp, och när du har skrivit in 
några tecken dyker  rätt namn upp på 
skärmen och du är redo att ringa. Det 
kan inte göras snabbare än så ens  
på en modern smart mobil som kostar 
20 gånger så mycket.

Ett par begränsningar
Ljudet i samtal är tydligt och det är 
lätt att höra vad som sägs på båda 
sidor av samtalet. Skärmen är i färg, 
och texten lättläst och väl upplyst när 
du behöver ringa någon kontakt eller 
skriva ett meddelande.

Mobilens funktioner är sorterade i 
menylistor som du navigerar i med 
hjälp av knapparna under skärmen. 
Översättningen av operativsystemet 
verkar dock ha gjorts utan någon 
mänsklig korrekturläsning, i en av 
menyerna har till exempel ”Bluetooth” 
översatts till ” Blåtand” och medan 
ficklampa kallas ”torch”. Den bästa 
funktionen i menyn är den inbyggda 
FM-radion, som använder kabeln till 
dina anslutna hörlurar som antenn.

En av begränsningarna med Nokia 
3210 är också på sätt och vis en av 
dess styrka: du kan inte installera en 

Hela baksidan 
kan plockas bort 
när du ska sätta i 
ett SIM-kort eller 
byta batteri.

En mobil som på den  
gamla goda tiden

massa tidsödande appar. Mobilen har 
inte heller trådlöst nätverk, så du får 
nöja dig med den datamängd du har 
i ditt abonnemang. 

Det bästa med den nya versionen 
av Nokia 3210 är priset, som ligger 
långt under vad du skulle betala för 
en ny smart mobil idag. Den känns 
robust och du kan enkelt byta batteri 
genom att plocka bort bakstycket.

Nokia 3210

890 kr

Du kan ringa telefonsamtal och skicka  
meddelanden från Nokia 3210, men det är i 
stort sett allt. Å andra sidan är den billig.

Specifikationer:
Minne: 64 MB
Lagring: 128 GB
Skärmstorlek: 2,4 tum
Kamera: 2 MP
Batteritid: Cirka 4 dygn

Billig
Klart ljud vid samtal

Dålig kamera 7,0
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Har du problem med din 
internetuppkoppling? Då 
kan en ny router vara en  
enkel och effektiv lösning, 
och de tre modellerna 
nedan är alla utmärkta 
alternativ att välja mellan.

Den router som din internetleverantör 
skickade till dig är sällan av särskilt 
hög kvalitet. Därför kan du upptäcka 
att ditt nätverk förbättras avsevärt om 
du byter ut den routern mot en ny och 
mer avancerad modell – som någon 
av de tre nedan.

Routrar är vanligtvis inte särskilt 
snygga, men Asus billiga RT-AX59U 
kan du placera mitt i hemmet utan att 
förstöra atmosfären i vardagsrummet. 

Tillverkaren har lagt tid och energi 
på routerns design, och den kan lätt 
misstas för en vas i förbifarten.

Om du bara vill ha full fart på är 
Nighthawk RAXE500 ett säkert kort. 
Den levereras hög hastighet i hela  
bostaden, även i ett större hus. Om 
du har en mindre bostad kan du nöja 
dig med Acers Wi-Fi 6E-router, som 
har antivirusprogram för att skanna 
filer som hämtas från webben.

Gör ditt nätverk bättre

RT-AX59U är en billig router som 
passar bäst för ett litet hem. Den är 
designad för att kunna stå framme 
eftersom antennerna är dolda i det 
svarta plasthöljet, vilket gör att den 
inte ser ut som en vanlig ful router.

Nära routern uppmätte vi cirka 
500 Mbit/s, men räckvidden är inte 
särskilt imponerande. Däremot är 
nätverksinställningarna enkla att 
använda, vilket är ett plus.

Nighthawk RAXE500 är en Wi-Fi 6E- 
router i toppklass. Hastigheten är 
utmärkt, räckvidden är bra, och den 
är framtidssäkrad med 2,5-gigabit 
kabelnätverk. Den är dessutom lätt 
att installera. 

Den enda svaga punkten är USB- 
portarna, som är lite svåra att få att 
fungera med en extern hårddisk om 
du har behov av det. Plus att kan 
priset avskräcka många.

Predator Connect W6 leverar hög 
hastighet tack vare Wi-Fi 6E, men i 
vårt 175 kvadratmeter stora testhus 
i ett plan fanns det några döda 
punkter dit det trådlösa nätverket 
inte nådde. Nära routern levererade 
dock 6 GHz-bandet en hastighet på 
över 800 Mbit/sekund. 

Som en extra bonus får du ett bra 
antivirusprogram från Trend Micro 
för att skanna filer från webben.

ASUS RT-AX59U NETGEAR Nighthawk RAXE500 Acer Predator Connect W6

Kan utan vidare placeras  
i vardagsrummet

Snabbt internet i  
hemmets alla vrår

Få ett bra antivirus- 
program på köpet

1 420 kr 3 990 kr4 990 kr

Hög hastighet
Användarvänliga inställningar

Räckvidden är inte  
speciellt bra

Bra antivirusprogram medföljer
Hög trådlös hastighet nära routern

Räckvidden är inte  
speciellt bra

Kabelnätverk på 2,5-gigabit
Topphastighet
Bra räckvidd

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i TestzonenLäs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 6E

Hastighet 1.310 Mbit/s

Mått 29,8 x 21,1 x 7,8 cm

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 6E

Hastighet 811 Mbit/s

Mått 26,5 x 26 x 11,1 cm

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 6

Hastighet 500 Mbit/s

Mått 13,1 x 3,75 x 2 cm

DE 3 BÄSTA ROUTRARNA JUST NU

8,6 8,69,6
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